
 
  

 

  

  
BALATONBOGLÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

   
 

 
 
Ügyiratszám: 1-11/2016.  Sorszám:    5. 
 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

2016. november 24. napján tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: A települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
7/2014.(IV.04.) önkormányzati rendelet módosítása 
 
 
Az előterjesztést készítette: Tóth Zoltán igazgatási osztályvezető 
 
 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
 
 
Tárgyalta:PVÜB, Szőlőskislaki RÖNK 
 
 
Tanácskozási joggal meghívott: 
 
 
Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte:  
 
 
Csere Viktória pénzügyi irodavezető 
 
Törvényességi szempontból jóváhagyta:  
 
 
 
Dr Markó Péter jegyző 
 
 
 
 



Tisztelt Képviselő-testület! 
Tisztelt PVÜB 
 
Balatonboglár Város Önkormányzata a települési hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 7/2014. (IV.04.) önkormányzati rendeletében 
meghatározta a társasházak esetén milyen feltételekkel lehet igénybe venni a 
lakossági hulladék elszállítására konténer használatát. 
 
A meglévő rendelkezés módosításának szükségessége egyértelműsíthető két 
okból is: az egyik ok az, hogy nem csak 12 lakásos társasházak lehetnek 
Balatonbogláron, hanem kevesebb lakásszámmal rendelkező is igy ezek ki 
lennének zárva a konténer használat lehetőségéből. 
 
A második ok a konténer használatának a megállapítása a társasházon belül 
ingatlan használónkénti űrtartalom figyelembe vételével. 
 
Az előzetes hatásvizsgálati lapot az előterjesztés tartalmazza. 
 
Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a rendeletmódosítás elfogadására. 
 
Balatonboglár, 2016. november 10. 
 
 
 

Mészáros Miklós 
polgármester



Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2016. (XI.   .) önkormányzati rendelete  

A települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  
7/2014 (IV.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. 
évi CLXXXV. törvény 88.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az 
Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 5. 
pontjában és 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési 
hulladékgazdálkodással kapcsolatos közszolgáltatásról a következőket rendeli el: 

1.§ 

Balatonboglár Város Önkormányzatának a települési hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 7/2014 (IV.04.) önkormányzati rendeletének 8.§ (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) A társasház – ideértve a lakás- illetve üdülőszövetkezetet, valamint a 
társasüdülőt is - ingatlanhasználói a közszolgáltatóval való előzetes 
megállapodás alapján a háztartási hulladék gyűjtésére és a közszolgáltatónak 
való átadására egyéni hulladékgyűjtő edény helyett hulladékgyűjtő konténert is 
használhatnak. A szükséges konténerek számát a képződött hulladék 
mennyiségét a társasházon belül ingatlan használónként 60 liter űrtartalom 
figyelembe vételével kell megállapítani.” 
 

2.§ 
 
 

 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba majd az azt követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
Mészáros Miklós          Dr. Markó Péter 
polgármester          jegyző 
 
A rendelet kihirdetésre került 2016.  
 
Dr. Markó Péter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen  
 
I. Társadalmi hatásai:  
A települési hulladék elszállításának szabályainak módosítása. 
 
II. Gazdasági hatásai:  
A lakosság számára a rendeletnek tervezetnek gazdasági hatása nincs.  
 
III. Költségvetési hatásai:  
A tervezet költségvetési hatása nincs.  
  
IV. Környezeti következményei:  
A rendelet tervezet – összhangban a törvényi szabályozással- kötelező jelleggel 
írja elő a közszolgáltatás igénybevételét, s ezáltal segíti a település tisztaság 
fenntartását.  
  
V. Egészségi következményei:  
A rendszeres közszolgáltatás a járványok, betegségek megelőzését segíti elő. 
  
VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  
A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.  
  
VII. Megalkotásának szükségessége:  
A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási rendszer átalakítása miatt mind a 
törvényi alapok, mind a végrehajtási jogszabályok változtak. 
 
VIII. A jogalkotás elmaradásának várható következményei:  
A rendelet alkotás elmaradása jogszabálysértést nem eredményez  
 
IX. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek:  
Nem igényel többlet feltételt az eddigiekhez képest



 


